

Customer Agency A/S

Langebrogade 1, st., 1411 København K

CVR-nr. 37 24 94 59

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. maj 2022

Torben Degn
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| 1. januar - 31. december 2021 | |
| Balance pr. 31. december 2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------|--|
| Selskabet | Customer Agency A/S Langebrogade 1, st. 1411 København K CVR-nr.: 37 24 94 59 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: København |
| Bestyrelse | Morten Steen Schrøder, formand Peter Aakjær Jensen Jakob Fiellau-Nikolajsen Jens Kristian Rasmussen |
| Direktion | Torben Degn, direktør |
| Revision | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Customer Agency hjælper B2B-virksomheder med at skabe vækst ved at differentiere sig på tydelig værdiskabelse. Gennem måling, design og eksekvering af gode kundeoplevelser hjælper vi vores kunder med at opnå kommercielle fordele såsom højere kundefastholdelse, øget Customer Lifetime Value, større Share of Wallet, kundevækst og reducerede cost-to-serve.

Derudover har Customer Agency aktiveret et nyt ben, som udspringer af de resultater der er skabt i forbindelse med Projekt Morgendagens Salg, Europas største videnskabelige forskningsprojekt om salg og salgsledelse, søsat af CBS, Dansk Industri Handel, Business Danmark og Customer Agency.

Rådgivningen baserer sig på den viden der ligger i Projekt Morgendagens Salg, og hjælper den enkelte virksomhed med at gøre salgsaktiviteterne mere effektive, professionelle og værdiskabende.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.542.571, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.526.092.

Resultatet anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Beskrivelse af Customer Agency's vigtigste ressourcer

Virksomhedens mest værdifulde ressource er medarbejderne. Ledelsen er derfor optaget af at gøre Customer Agency til en arbejdsplads, som formår at fastholde og videreudvikle vigtige medarbejder samt tiltrække nye medarbejdere, der passer ind i virksomhedens kultur. Ledelsen er optaget af at tilbyde en arbejdsplads, der giver rum for udvikling, er energigivende for den enkelte og som skaber balance mellem arbejdsliv og privatliv.

Ledelsesberetning

Corporate social responsibility

Customer Agency har ikke implementeret nogen formel politik omhandlende social ansvarlighed inkluderende menneskerettigheder og klimapåvirkning. Customer Agency har ingen væsentlig forbrug af ressourcer udover forbruget i forbindelse med det at drive en konsulentvirksomhed og har begrænset påvirkning på klimaet. Customer Agency har ingen aktiviteter der kommer i konflikt med menneskerettigheder og korruption. Al vores marketing bygger på fremskaffelse og mangfoldiggørelse af ny viden. Viden som er relevant og fornyende for B2B virksomheder.

Væsentlige aktiviteter i øvrigt

Customer Agency er per 1. januar 2022 flyttet til nye lokaler i den gamle sukkerfabrik på Langebrogade. Faciliteter, som giver muligheder for at udvide staben og ikke mindst tilbyde medarbejderne skønne omgivelser og nutidige faciliteter.

Customer Agency fortsætter udviklingen og udbredelsen af Morgendagens Salg. I 2022 aktiveres et advisory board, som skal bistå med rådgivning om etableringen af Morgendagens salg (under navnet Future Sales) uden for landets grænser.

Beskrivelse af ekstraordinære risici

Ledelsen vurderer ikke, at Customer Agency er disponeret overfor nogen ekstraordinære risici.

Lovpligtig redegørelse for virksomhedsledelse

Optimismen for de kommende år er stor og ledelsen forventer at Customer Agency de kommende år vil vækste med minimum 20% årligt.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|---|------|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | | 8.975.501 | 6.556 |
| Personaleomkostninger | 1 | -6.849.451 | -5.836 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 2.126.050 | 720 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -84.477 | -35 |
| Resultat før finansielle poster | | 2.041.573 | 685 |
| Finansielle omkostninger | | -59.831 | -27 |
| Resultat før skat | | 1.981.742 | 658 |
| Skat af årets resultat | 2 | -439.171 | -149 |
| Årets resultat | | 1.542.571 | 509 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.450.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte | | 556.000 | 0 |
| Overført til øvrige lovpligtige reserver | | 258.600 | 0 |
| Overført resultat | | -722.029 | 509 |
| | | 1.542.571 | 509 |

Balance pr. 31. december 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|--------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Aktiver | | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 331.539 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | 331.539 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 55.957 | 75 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 55.957 | 75 |
| Deposita | | 46.250 | 58 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 46.250 | 58 |
| Anlægsaktiver i alt | | 433.746 | 133 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.611.711 | 1.972 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 5 | 742.500 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 1.462.540 | 583 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 404.367 | 282 |
| Tilgodehavender | | 4.221.118 | 2.837 |
| Likvide beholdninger | | 1.080.003 | 2.393 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.301.121 | 5.230 |
| Aktiver i alt | | 5.734.867 | 5.363 |

Balance pr. 31. december 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|--------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 258.600 | 0 |
| Overført resultat | | 317.492 | 1.040 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.450.000 | 0 |
| Egenkapital | | 2.526.092 | 1.540 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 245.079 | 76 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 245.079 | 76 |
| Anden gæld | | 378.786 | 375 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 378.786 | 375 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 191.901 | 164 |
| Forudfakturering igangværende arbejder | 5 | 290.751 | 567 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 58 |
| Selskabsskat, sambeskatningsbidrag | | 270.116 | 190 |
| Anden gæld | | 1.832.142 | 2.393 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.584.910 | 3.372 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.963.696 | 3.747 |
| Passiver i alt | | 5.734.867 | 5.363 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for udviklingso- mkostninge r | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | Foreslået ekstraordin- ært udbytte | I alt |
|---------------------------------|------------------------------|--|----------------------|--|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar | 500.000 | 0 | 1.039.521 | 0 | 0 | 1.539.521 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -556.000 | -556.000 |
| Årets resultat | 0 | 258.600 | -722.029 | 1.450.000 | 556.000 | 1.542.571 |
| Egenkapital 31. december | 500.000 | 258.600 | 317.492 | 1.450.000 | 0 | 2.526.092 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 5.724.297 | 5.056 |
| Pensioner | 691.470 | 556 |
| Andre omkostninger til social sikring | 59.729 | 49 |
| Andre personaleomkostninger | 373.955 | 175 |
| | 6.849.451 | 5.836 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 9 | 7 |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 270.116 | 190 |
| Årets udskudte skat | 169.055 | -41 |
| | 439.171 | 149 |

Noter

3 Immaterielle anlægsaktiver

| | Færdiggjorte udviklingsprojekte r kr. |
|---|--|
| Kostpris 1. januar | 200.000 |
| Tilgang i årets løb | 397.847 |
| Kostpris 31. december | 597.847 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 200.000 |
| Årets afskrivninger | 66.308 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | 266.308 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 331.539 |

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter værktøj til måling af kundetilfredshed samt konceptualisering af digitalt og automatiseret værktøj til forbedring af salgsprocessen.

Udviklingsomkostningerne er afholdt med henblik på at øge virksomhedens fremtidige omsætningsmuligheder og indtjening ved mersalg til eksisterende og nye kunder.

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|---|
| | kr. |
| Kostpris 1. januar | 204.624 |
| Kostpris 31. december | 204.624 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 130.498 |
| Årets afskrivninger | 18.169 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | 148.667 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 55.957 |

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

| | | |
|---|----------------|-------------|
| Igangværende arbejder, salgspris | 3.632.500 | 1.480 |
| Igangværende arbejder, a contofaktureret | -3.180.751 | -2.047 |
| | 451.749 | -567 |
| Indregnet således i balancen: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver | 742.500 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger under passiver | -290.751 | -567 |
| | 451.749 | -567 |

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar | Gæld 31. december | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|------------|-------------------|----------------------|--------------------|------------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Anden gæld | 374.571 | 378.786 | 0 | 378.786 |
| | 374.571 | 378.786 | 0 | 378.786 |

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ved opsigelse af lejemål en forpligtelse på 3 måneders husleje, svarende til t.kr. 164.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
